АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Перемышль

№

О внесении изменений в
приложении к постановлению
администрации (исполнительно­
распорядительный орган)
муниципального района
«Перемышльский район» от
24.07.2017 №654 «Об утверждении
перечня муниципального
имущества муниципального района
«Перемышльский район» для
предоставления во владение и
(или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего
предпринимательства»

В соответствии со ст. ст.15,50,51 Федерального закона от 06.10.2003г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь п.4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Решением Районного Собрания муниципального района «Перемышльский район» от
08.07.2017 года № 98 «Об утверждении порядка установления процедуры
формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня имущества,
находящегося в собственности муниципального района «Перемышльский район»,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления его
во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки малого и среднего предпринимательства», Уставов муниципального

района "Перемышльский район" Калужской области, администрация муниципального
района «Перемышльский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

муниципального района «Перемышльский район» 24.07.2017 №654 «Об утверждении
перечня муниципального имущества муниципального района «Перемышльский
район» для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства», изложив его в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
районной газете «Наша Жизнь» и размещение в сети Интернет на официальном сайте
администрации муниципального района «Перемышльский район».

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
муниципального райо Н.В. Бадеева

№ п/п Наименование
имущества Адрес объекта

Идентификационн
ые характеристики

объекта
(кадастровый

номер,
идентификационн

ый номер и др.)

Технические
параметры

объекта
Примечание

1 Земельный участок
Калужская область,
Перемышльский
район,д.Ершовка

40:17:050302:1
Площадью- 545 000
кв.м., для сельскохозяйственного

производства,

2 Земельный участок
Калужская область,
Перемышльский
район,д.Ершовка

40:17:050302:2 площадью 384 700
кв.м.

для сельскохозяйственного
производства

3 Земельный участок Калужская область,
Перемышльский район, д.Горки 40:17:050401:81 площадью 34 800

кв.м
для сельскохозяйственного

производства

4 Земельный участок
Калужская область,
Перемышльский район,
Верхние Подгоричи

40:17:150802:1 общей площадью
547800 кв.м.

для сельскохозяйственного
производства

5 Земельный участок
Калужская область,
Перемышльский район, вблизи
д..Гулево

40:17:110902:45 площадью 264060
кв.м

для сельскохозяйственного
использования

6 Земельный участок
Калужская область,
Перемышльский район, вблизи
д..Гулево

40:17:110902:46 площадью 780728
кв.м

для сельскохозяйственного
использования

7 Земельный участок
Калужская область,
Перемышльский район, вблизи
д..Гулево

40:17:110902:44 общей площадью
1 161 352 кв.м

для сельскохозяйственного
использования

8 Земельный участок
Калужская область,
Перемышльский район,
вблизи деревни Кременево

40:17:130602:25 площадью 490 169
кв.м

для сельскохозяйственного
использования

9 Земельный участок
Калужская область,
Перемышльский район,
вблизи деревни Кременова

40:17:130602:27 площадью 613 334
кв.м

для сельскохозяйственного
использования

10
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
Заборовка

40:17:030502:20 площадью
29974кв.м.

для сельскохозяйственного
производства

11
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
Заборовка

40:17:030502:21 площадью
6046кв.м.

для
сельскохозяйственного

производства

12
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
Заборовка

40:17:030502:23 площадью
777кв.м.

для
сельскохозяйственного

производства

13
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
Заборовка

40:17:030502:22 площадью
6610кв.м.

для
сельскохозяйственного

производства

14
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
Заборовка

40:17:030502:24 площадью
1108кв.м.

ДЛЯ

сельскохозяйственного
производства

15
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
Заборовка

40:17:030502:25 площадью
20844кв.м.

ДЛЯ

сельскохозяйственного
производства

16
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
Заборовка

40:17:030502:26 площадью
6304кв.м.

для
сельскохозяйственного

производства

17
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
Заборовка

40:17:030502:29 площадью
50728кв.м.

ДЛЯ

сельскохозяйственного
производства

18 Земельный участок Калужская область, 40:17:030502:28 площадью ДЛЯ

Перемышльский район,
Заборовка

49944кв.м. сельскохозяйственного
производства

19
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
Заборовка

40:17:030502:14 площадью
2042кв.м.

для
сельскохозяйственного

производства

20
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
Заболотье

40:17:030303:17 площадью
31568кв.м.

ДЛЯ

сельскохозяйственного
производства

21
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
Заболотье

40:17:030303:12 площадью
3617кв.м.

ДЛЯ

сельскохозяйственного
производства

22
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
Заболотье

40:17:030303:13 площадью
20675кв.м.

ДЛЯ

сельскохозяйственного
производства

23
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
Заболотье

40:17:030303:18 площадью
31252кв.м.

для
сельскохозяйственного

производства

24
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
Заболотье

40:17:030303:11 площадью
26007кв.м.

для
сельскохозяйственного

производства

25
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
Заболотье

40:17:030303:19 площадью
60785кв.м.

ДЛЯ

сельскохозяйственного
производства

26
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район
д.,Лучкино

40:17:030502:12 площадью
48918кв.м.

для
сельскохозяйственного

производства

27

Земельный участок Калужская область,
Перемышльский район,
с.Калужская опытная
сельскохозяйственная
станция

40:17:030603:4 площадью
11376кв.м.

для
сельскохозяйственного

производства

28
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район, д.
Слевидово

40:17:030602:271 площадью
24910кв.м.

ДЛЯ

сельскохозяйственного
производства

29
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
д.Слевидово

40:17:030602:272 площадью
170947кв.м.

ДЛЯ

сельскохозяйственного
производства

30

Земельный участок Калужская область,
Перемышльский район,
с.Калужская опытная
сельскохозяйственная
станция

40:17:030602:267 площадью
74228кв.м.

для
сельскохозяйственного

производства

31
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
д.Рядово

40:17:030602:268 площадью
15897кв.м.

ДЛЯ

сельскохозяйственного
производства

. 32
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район, д.
Лучкино

40:17:030502:18 площадью
170947кв.м.

ДЛЯ

сельскохозяйственного
производства

33
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
д.Заборовка

40:17:030502:30 площадью
14405кв.м.

для
сельскохозяйственного

производства

34
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
д.Рядово

40:17:030502:32 Площадью 146162
кв.м.

ДЛЯ

сельскохозяйственного
производства

35
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
д.Рядово

40:17:030502:33 Площадью 40055
кв.м.

ДЛЯ

сельскохозяйственного
производства

36
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
д.Заболотье

40:17:030303:22 Площадью 15082
кв.м.

ДЛЯ

сельскохозяйственного
производства

37
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
д.Заболотье

40:17:030303:25 Площадью 9887
кв.м.

•

для
сельскохозяйственного

производства
38 Земельный участок Калужская область, 40:17:030303:27 Площадью 17459 ДЛЯ

Перемышльский район,
д.Заболотье

кв.м. сельскохозяйственного
производства

39
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
д.Заболотье

40:17:030303:26 Площадью 6333
кв.м.

для сельскохозяйственной:
производства

40
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
д.Заболотье

40:17:030303:28 Площадью 122321
кв.м.

для сельскохозяйственного
производства

41
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
д.Лучкино

40:17:030402:4 Площадью 24490
кв.м.

для сельскохозяйственного
производства

42
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
д.Заболотье

40:17:030402:3 Площадью 32426
кв.м.

для сельскохозяйственного
производства

43
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
д.Заболотье

40:17:030402:2 Площадью 2357
кв.м.

для сельскохозяйственного
производства

44
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
д.Лучкино

40:17:030402:5 Площадью 3586
кв.м.

для сельскохозяйственного
производства

45
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
д.Лучкино

40:17:030402:7 Площадью 57963
кв.м.

для сельскохозяйственного
производства

46
Земельный участок Калужская область,

Перемышльский район,
д.Заболотье

40:17:030303:6 Площадью 4399
кв.м.

ДЛЯ
сельскохозяйственного
производства